

# Jan Stokholm Holding ApS

Fuglehavevej 54, 2750 Ballerup

CVR-nr. 36 47 35 84

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2018.

---

Jan Stokholm  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jan Stokholm Holding ApS Fuglehavevej 54 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 36 47 35 84
	Stiftet: 22. december 2014
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Stokholm
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	Jan Stokholm ApS, Ballerup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at besidde kapitalandele i andre virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.444 t.kr. mod 1.146 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.375	-4.542
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.375</b>	<b>-4.542</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.447.191	1.145.675
Andre finansielle indtægter	6.473	5.479
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.567	-1.084
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.443.722</b>	<b>1.145.528</b>
2 Skat af årets resultat	726	98
<b>Årets resultat</b>	<b>1.444.448</b>	<b>1.145.626</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.454.543	0
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	0	1.042.226
Disponeret fra overført resultat	-115.895	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.444.448</b>	<b>1.145.626</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.504.543</u>	<u>1.197.352</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.504.543</u>	<u>1.197.352</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.504.543</u></b>	<b><u>1.197.352</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>396.726</u>	<u>350.044</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>396.726</u>	<u>350.044</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.942.206</u>	<u>582.703</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.338.932</u></b>	<b><u>932.747</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.843.475</u></b>	<b><u>2.130.099</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.454.543	0
5 Overført resultat	1.824.964	1.940.859
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.435.307</u></b>	<b><u>2.094.259</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	404.668	32.340
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>408.168</u>	<u>35.840</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>408.168</u></b>	<b><u>35.840</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.843.475</u></b>	<b><u>2.130.099</u></b>
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.327	1.084
Andre finansielle omkostninger	240	0
	<u><b>4.567</b></u>	<u><b>1.084</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-726	-44
Beregnet tillæg	0	-54
	<u><b>-726</b></u>	<u><b>-98</b></u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	50.000	50.000
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2017	1.147.352	1.001.677
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.447.191	1.145.675
Udbytte	-1.140.000	-1.000.000
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<u><b>1.454.543</b></u>	<u><b>1.147.352</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u><b>1.504.543</b></u>	<u><b>1.197.352</b></u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Jan Stokholm ApS	Ballerup	100 %



## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	1.940.859	898.633
Årets overførte overskud eller underskud	-115.895	1.042.226
	<b><u>1.824.964</u></b>	<b><u>1.940.859</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<b><u>105.800</u></b>	<b><u>103.400</u></b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.